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Rahvastikuregistri andmeil elas Lasnamäel  
29. mai 2025 seisuga 118 771 inimest.  
Võrreldes 1. maiga 2025 vähenes elanike arv  
123 inimese võrra. 

Lasnamäe Linnaosa Valitsuse koduleht www.tallinn.ee/lasnamae

Ühistranspordi suvine töökorraldus
Tallinna ühistransport läks 1. juunist üle suvise-
le töökorraldusele, mille tõttu muutusid sõidu-
plaanid. Lisaks toimusid mõned muudatused 
liinivõrgu, peatuste nimede ja asukohtade osas.

Kõige ulatuslikumad muudatused puuduta-
vad Lasnamäe bussiliine nr 29, 31 ja 48. Uued 
sõiduplaanid ja liikumisteed leiab veebilehel 
transport.tallinn.ee, samuti on vastav info pai-
gutatud muudatustega seotud peatustesse.

Bussiliinid nr 23, 54 ja 67 peatuvad senise 
A. Lauteri tänaval asuva Hotell Olümpia peatu-
se asemel uues Hotell Olümpia peatuses Juh-
kentali tänaval.

Nõmme linnaosas Männiku teel asuv pea-
tus Liiva jaam nimetatakse ümber Leesika 
peatuseks. Seni ajutise Kosmos (ajutine) pea-
tuse asemel võeti kasutusele uued nimed: 
Suur-Ameerika tänaval kannab peatus nime 
Uus Maailm ning Liivalaia tänaval Võllamägi.

Muudatused jäätmeveos  
alates 1. juulist 2025
Lasnamäe jäätmeveo piirkonnas jätkab korral-
datud jäätmeveo teenuse osutamist riigihanke 
tulemusena praegune jäätmevedaja ehk Eesti 
Keskkonnateenused AS. Lepinguperiood kes-
tab alates 1. juulist 2025 kuni 31. märtsini 2030. 
Jäätmevedaja pidi saatma kõikidele klienti-
dele jäätmeveo lepingu muudatused hiljemalt 
31.05.2025, uusi jäätmeveo lepinguid sõlmima 
ei pea. 

Lasnamäe piirkonnas nr 10 tõuseb sega- 
olmejäätmete tühjenduse hind 3,71%, piirkon-
nas nr 11 langeb hind 2,39% ning piirkonnas  
nr 12 tõuseb hind 4,32%. Biojäätmete äraveo 
hind langeb ca 40% ning paberi ja kartongi ära-
vedu on jätkuvalt tasuta. 

Loitsu lasteaia uus hoone  
valmib 2026. aasta kevadel
Loitsu tänaval toimuvad kevadest saadik Tallin-
na Loitsu lasteaia uue hoone ehitustööd. Seni 
tegutses lasteaed 1982. aastal tüüpprojekti jär-
gi ehitatud hoones, mis otsustati lammutada, 
kuna see oli amortiseerunud ja ruumiplanee-
ring ei vastanud enam tänapäeva nõuetele. 
Uude lasteaiahoonesse, kus saab olema ka 
bassein, on kavandatud kümme rühma. 

Ehitatava lasteaia põhitoonid on neutraal-
sed (helehall mustriline betoon ja puit), mida 
elavdavad erksamad kontrastvärvid. Rühma- 
ruumide ees asuvad terrassid loovad tugeva 
seose sise- ja välisõpperuumide vahel.  
Loitsu lasteaia uue hoone projekteeris  
OÜ Sirkel&Mall. Maja ehitab Ramm Ehituse 
OÜ ning omanikujärelevalvet teeb OÜ Kesk-
konnaprojekt. Investeeringu kogumaksumus 
on 8 miljonit eurot. Hoone avamine on planeeri-
tud 2026. aasta märtsiks.

Lasnamäe valimisjaoskonnad
Oktoobris toimuvateks kohaliku omavalitsuse 
volikogu valimisteks moodustati Tallinnas 44 
valimisjaoskonda. Lasnamäe linnaosas on va-
limisjaoskondade asukohad järgmised: nr 15 
– Tallinna Teeninduskool (Majaka tn 2), nr 16 
– Circle K Võidujooksu väliala (Võidujooksu tn 
10), nr 17 – Smuuli kaupluse väliala (J. Smuuli 
tee 9), nr 18 – Kultuurikeskus Lindakivi (J. Koor-
ti tn 22), nr 19 – Tallinna Laagna gümnaasium 
(Vikerlase tn 16), nr 20 – Lasnamäe Centrum 
(Mustakivi tee 13), nr 21 – Linnamäe kaupluse 
väliala (Linnamäe tee 57), nr 22 – Ümera Kes-
kuse väliala (Laagna tee 80) ja nr 23 – Ülemiste 
Keskus (Suur-Sõjamäe tn 4).

Linnaosa vanem  
Julianna Jurtšenko  

vastab elanike küsimustele  
9. ja 16. juunil ning 

11., 18. ja 25. augustil 
ajavahemikul kella 16–17 

telefonil 645 7780.

Linnaosavalitsus kutsub 
lapsi ja nende vanemaid 
osalema suvekuudel toimu-
vatel tasuta mänguhommi-
kutel linnaosa eri paigus.

Mänguhommikud toimuvad 
koostöös Animator Show 
OÜ-ga, kelle meeskond viib 
läbi vahvaid hoovimänge. Iga 
mänguhommik toimub isesu-
guses asukohas ning üritusel 
on iga kord oma nägu ja ise-
loom. 

Arvesse võetakse nii 
konkreetse piirkonna eripära, 

osalejate arvu kui ka ilmaolu-
sid. Animaatorid viivad läbi 
mitmesuguseid mänge ja va-
hel võib osalejaid oodata ka 
vahva mulli-show.

Mänguhommikute toimu-
misajad ja -kohad:
• 08. juuni – Paasiku tn 3
• 29. juuni – Läänemere tee 42
• 13. juuli – Ümera tn 21b
• 27. juuli – Liikuri tn 58
• 10. august – Punane tn 43c
• 24. august – Vormsi tn 5

Kõik mänguhommikud al-
gavad kell 11 ja kestavad ligi-
kaudu 45 minutit. 

Suve jooksul toimub Lasnamäel kuus mänguhommikut

Mänguhommikute osalejad mänguhoos.  
Foto: Aleksandr Gužov, Tallinna fotopank

Tallinna Strateegiakeskus

Tallinna linnavalitsus keh-
testas detailplaneeringu, mis 
võimaldab rajada Paevälja 
asumisse uusi elukohti ning 
ärisid.

Planeering hõlmab 5,53 hek-
tari suurust maa-ala, mis asub 
Narva mnt 150, 150a ja 150b 
ning Alvari tänav 1, 1a, 3 ja 
5 kinnistutel, neist moodus-
tatakse 14 krunti, mille siht-
otstarve jaguneb elamu- ja 
ärimaa, ühiskondlike ehitiste, 
üldkasutatava maa ja trans-
pordimaa vahel. Lõuna poolt 

piirneb ala Paevälja pst 5, 7 
ja 9 kinnistutel asuvate endise 
lennuvälja teenindushoonete-
ga hoonestatud alaga, kus on 
hiljuti kehtestatud detailpla-
neering elamute ja ärihoonete 
ehitamiseks.

Narva mnt – Alvari tänava 
planeeringuga antakse ehitus- 
õigus kuni 16 hoone rajami-
seks, mille kõrgus varieerub 
kolmest kuni kaheksa korru-
seni. Kõrgemad, 7- ja 8-korru-
selised hoonemahud on ette 
nähtud Narva maantee äärde. 
Kavandatavate majade või-
malikud kasutusotstarbed on 
korterelamud, ühiskondlikud 

hooned, kaubandus-, tee-
nindus-, toitlustus- ja büroo- 
hooned. K-Projekt AS koosta-

tud detailplaneeringu mater-
jalidega saab tutvuda Tallinna 
planeeringute registris.

Paevälja asumisse tuleb uus kvartal 

Detailplaneering täiendab ja tihendab Lasnamäe olemasolevat 
kvartaalset struktuuri Illustratsioon: K-Projekt AS.



Tallinna Strateegiakeskus

Linnaosa esimene ja Tallinna neljas 
legaalne grafitisein avati 17. mail 
Raadiku 8c parklahoone tagaseinal.

Legaalne grafitisein on avatud kõigile 
huvilistele ööpäevaringselt, võimalda-
des nii alustavatel kui ka kogenud tä-
navakunstnikel tegeleda loomega sea-
duslikus ja toetavas keskkonnas. See 
pakub võimalust arendada joonistamis-
oskust, väljendada loomingulisi mõt-
teid ning osaleda tänavakunsti kultuuri 
kujundamises. Kuigi loomevabadus on 
seinte kasutamisel oluline, kehtivad 
sellele ka piirid – lubamatud on eba- 
tsensuursed ning vaenu õhutavad väl-
jendid ja kujutised. Kunstiteosed seintel 
on ajutised, mis tähendab, et iga uus 
kunstnik võib eelneva töö üle joonista-
da. See on tavaline osa legaalse seina 
toimimisest. Seina kasutusjuhendiga 
saab tutvuda kohapeal.

Lisaks Lasnamäe Raadiku 8c sei-
nale paiknevad Tallinna legaalsed gra-
fitiseinad veel Mustamäel Sääse 16/18, 
Põhja-Tallinnas Paljassaare tee 2 ja 
Kesklinnas Pärnu maantee viadukti be-
toonseinal. 

Legaalsed grafitiseinad on valminud 
Tallinna haridusameti ning Lasnamäe 
linnaosavalitsuse, Kesklinna linnaosa-
valitsuse, Mustamäe linnaosavalitsuse, 

Põhja-Tallinna linnaosavalitsuse, MTÜ 
Lasnaidee, OÜ Raadiku Arenduse, Hun-
dipea OÜ, Estmak Capital OÜ ja kunsti-
tarvete kaupluse Spekter koostöös.

29. mail toimus Lasnamäel Tallinna 
koolinoorte rammumehevõistlus. 

Seekord võtsid spordisündmusel mõõ-
tu 19 noort vägilast 12 Tallinna koo-
list. Lasnamäe koolidest olid võistlusel 
esindatud Kuristiku, Laagna ja Pae 
gümnaasiumid, teiste linnaosade ha-
ridusasutustest Kadrioru Saksa güm-
naasium, Pirita Majandusgümnaasium, 
Tallinna 21. kool ja Tallinna 32. kool., 
Nõmme gümnaasium, Tallinna Saksa 
gümnaasium, Vanalinna Hariduskollee-
gium, Audentese erakool ja Mustamäe 
riigigümnaasium.

Igal aastal Tallinna Kuristiku güm-
naasiumis toimuv võistlus on tuntud 
nii oma alade valiku kui ka kohtunike 
koosseisu poolest. Kohtunikeks olid 
Rammumeeste Champions League 
võitja Andrus Murumets ning Tõste- 
spordiklubi +35 juhatuse liige Erik Ku-
ningas. Parimate selgitamiseks astusid 
gümnaasiumi ja põhikooli noormehed 
võistlustulle neljal alal: 
• Opel Vivaro bussi vedamine 40 m
• 75-kilogrammise kangi rinnalt  

surumine max korduste arvu peale
• 150 kg kaaluvate kohvrite  

kandmine 30 m 

• 24 kg sangpommi rebimine  
1 min jooksul 

Kõige enam vaatemängu pakkus 
vaatajatele kahtlemata Opel Vivaro 
bussi vedamine, sest võistlejatel tuli 
liikuma saada ligi 2,5 tonni kaaluv sõi-
duk.

Tihedas konkurentsis tulid võitjateks 
Kadrioru Saksa gümnaasiumi õpilane 
Ando Temmo Torm (1. koht), Mathias 

Mantsik Pirita Majandusgümnaasiumist 
(2. koht) ja korraldajakooli ehk Kuristiku 
gümnaasiumi kasvandik Rivo Tolga (3. 
koht).

Korraldajad tänavad võistlust toeta-
nud spordiklubisid Kärberi MyFitness, 
24/7Fitness, Tõstespordiklubi +35, Ara-
vete Jõujaam ja maadlusklubi Aberg 
ning Eesti Haldust, Kuristiku gümnaa-
siumi ja Lasnamäe linnaosa valitsust.

Lasnamäe Leht Juuni 20252

Linnaosa vanema veerg

Väljaandja: Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Aadress: Pallasti 54, 11413 Tallinn
Toimetus: lasnamaeleht@tallinnlv.ee, 645 7721

Lasnamäe Leht veebis: 
http://www.tallinn.ee/est/lasnamae/Lasnamae-Leht-2025
Facebook: Lasnamäe Linnaosa Valitsus

Levitamine: Target Master OÜ
Küsimused seoses  
kojukandega: 645 7721

Reklaam ja kujundus: 
    Krabu Grupp OÜ, www.lasnaleht.ee, 
    lasnaleht@krabugrupp.ee 

Lasnamäe muutub 
rohelisemaks!
Tallinn istutab sel aastal iga pealinnas sündiva 
lapse auks avalikku linnaruumi ühe puu. Selle 
tulemusel lisandub aasta jooksul linna täna-
vatele umbes 3500 puud. Lisaks sümboolsele 
tähendusele on algatusel ka praktiline mõju. 
Nimelt parandab haljastus linnakeskkonna 
kvaliteeti ja seda põhiliselt kahel viisil: suuren-
dades piirkonna esteetilist väärtust ning muu-
tes inimese elukeskkonna tervislikumaks. 

Taimed eraldavad bioloogiliselt aktiivseid 
aineid, mis tugevdavad nii taimi endid kui mõ-
juvad hästi ka inimese immuunsüsteemile. 
Lisaks pakuvad piisava tihedusega istutatud 
puud varju, reguleerides sel viisil maapinna 
temperatuuri ning muutes jalutamise inimeste-
le ja loomadele oluliselt meeldivamaks. 

„Igale lapsele puu“ projekti raames istutame 
sel aastal Lasnamäele üle 300 puu. Ainuüksi 
Pae ja Punase tänava äärde on kavandatud 
ligi 200 puud. Väiksematele tänavatele – nagu 
näiteks Kalevipoja põik – ja hoovidesse istu-
tatakse korraga kuni 15 puud. Istutuskohtade 
valikul lähtusime nii elanike soovidest, olemas-
olevast haljastusest kui loomulikult tehnilistest 
võimalustest. Piiri panevad siin ette maa-alu-
sed kommunikatsioonid.

Lisaks tegeleme ka suurte eraldiseisvate 
projektidega, olgu selleks Pae pargi rekonst-
rueerimine, Vormsi pargi rajamine või botaa-
nikaaia loomine. Pae pargi rekonstrueerimise 
käigus keskendume küll spordirajatiste ja män-
guväljakute kaasajastamisele, ent uuendus-
kuuri läbib ka haljastus. Parki istutatakse kuus 
puud ja 170 põõsast, et muuta keskkond ter-
vislikumaks ja rohelisemaks.  Vormsi rohealale 
lisandub sel aastal mugav koht vaba aja veet-
miseks. Läänemere tee 14 krundile kavanda-
tud botaanikaaed jaotub tulevikus kolmeks 
selgelt eristuvaks tsooniks: keskväljak, puuvilja- 
aed ning lilleniitude ala. See loob võimalusi nii 
sotsialiseerumiseks kui rahulikumaks looduse 
nautimiseks. Botaanikaaeda rajatakse joogi-
veekraan ning jäetakse ruumi potentsiaalse 
kogukonnaaia tarbeks, et toetada kogukondlik-
ku aktiivsust ja loodusharidust.

Ajalooteemalised bussiekskursioonid 
tulevad taas!
Oleme sel aastal esmakordselt Tallinna päeva 
raames korraldanud linnaosas ajalooteemalisi 
bussiekskursioone. Niisugust formaati oleme 
kaalunud juba mitu aastat ning otsustasime, et 
nüüd on õige aeg see teoks teha. Tõtt-öelda 
üllatas mind väga tagasiside nii mahu kui sisu-
kuse poolest – sain palju positiivseid kommen-
taare ning palveid korraldada samasuguseid 
ekskursioone ka tulevikus. Otsustatud, teeme! 
Uus ekskursioonikava on juba väljatöötamisel 
ning loodame pakkuda teile uut programmi 
juba augusti lõpus. 

Julianna Jurtšenko
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Lasnamäel võistlesid Tallinna tugevaimad koolinoored

Maikuu keskpaigas toimusid Poolas 
Puławy linnas karate maailmameistri-
võistlused Fudokan, kus osales ligi 900 
sportlast 20 riigist. 

Eestit esindas Lasnamäe kara-
teklubi Sensho, kelle noor talent Sofia 
Dolganova saavutas oma vanuse- ja 
kaalukategoorias (11–13 eluaastat, ke-

hakaal kuni 40 kg) kõrge teise koha ja 
naasis koju hõbemedaliga. 

Õnnitleme meie sportlast väärika 
saavutuse puhul ning soovime talle pal-
ju edu edasisel sporditeel!

Tekst ja foto:  
Sensho Spordiklubi

Lasnamäe karateneiu naasis Poolast 
meistrivõistlustelt hõbemedaliga

Võistlejate ühispilt Tallinna Kuristiku gümnaasiumi taustal. Foto: Tanel Renter.

Grafitihooaja avamisüritusel osales üle 15 kunstniku. Foto: Maria Kazlovskaya

Sofia Dolganova treeneriga.

Raadiku tänaval avati legaalne grafitisein
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Lapsed, sport ja rohkem rohelust – kaasava 
eelarve ideekorje tulemused Lasnamäel

Lasnamäe linnaosa valitsus  
õnnitleb lasnamäelasi,  

kel juunikuus väärikas juubel!
95

90 02.06 Iraida Bogdanova
02.06 Evgenia Bugrova
02.06 Õie Looväli
03.06 Vladimir Hodan
04.06 Kalista Solop
05.06 Inna Gailevskaja
07.06 Valentyna Mokliak
07.06 Maret Penu
07.06 Galina Šapotškina
09.06 Juta Alliknurm
13.06 Elsa Kari
13.06 Lia Paugus
21.06 Albert Hudžašvili
21.06 Iraida Mozolkova
21.06 Vladislavs Naruševics
21.06 Tamara Ruskevitš
21.06 Zinaida Tsapok
25.06 Laine Ränne
29.06 Andrii Zaikin
30.06 Viive Pallok

07.06 Galina Goncharova
08.06 Hilja Oniks
14.06 Antonina Žaikovskaja
25.06 Gennady Timofeev

Juubelid

Lasnamäe IX rahvajooksu toetaja

Kuhu minna
Kultuurikeskus Lindakivi
J. Koorti tn 22, tel 646 2411
www.lindakivi.ee
09.06 kell 19.00 – Tänavatants OÜ 
tantsukontsert. Pilet 15–20 eurot.
11.06 kell 19.00 – MTÜ Art Project 
V&Š etendus „Le Petit Prince –  
Eternal Journey“. Pilet 13–15 eurot. 
14.06 kell 15.00 – Tantsustuudio 
FIESTA kontsert „X-Generation“.  
Pilet 10 eurot.
14.06 kell 18.00 – Lindakivi tantsu- 
õhtu Meeme ja Valdeku Duoga.  
Pilet 7 eurot.
21.06 kell 19.00 – Stuudio ArteFla-
menco hooaja lõpuetendus. Pilet 20–
25 eurot.
28.06 kell 18.00 – Lindakivi tantsuõhtu 
ansambliga For You. Pilet 7 eurot.

Lasnamäe sotsiaalkeskus
Killustiku tn 16,  
tel 621 8998, 5301 0410. www.lsk.ee
Suvel huvialaringe ja üritusi ei toimu. 
Teenuseid saab kasutada ja maja on 
avatud tavapäraselt, v.a 30. juuni –  
27. juuli, mil sotsiaalkeskus on suletud.

Lasnamäe noortekeskus
Punane 69, tel 5556 7784
www.noortekeskus.ee
Noortekeskus on suletud  
23. ja 24. juunil ning 7.–11.juulini.
07.06 kell 13.00 – Raadiku minifest 
(Raadiku noortestaabis aadressil  
Raadiku 8b/1-5)
13.06 kell 18.00 – Turniir „Brawl stars“. 
18.06 kell 16.00 – Mõistatusmäng 
„The story of you“. Vanusele 13+
19.06 kell 14.30 – Postapokalüptili-
ne läbirääkimismäng „The minimum“.  
Vanusele 13+
27.06 kell 17.30 – Disko.  
Vanusele 13+
04.07 kell 16.00 – Vaba lava.  
Vanusele 13+

Kirill Klaus
linnaosa vanema asetäitja
komisjoni „Turvaline Lasnamäe“ esimees

Kaasava eelarve „Koos loodud linn“ idee-
korje raames esitati Lasnamäel 38 ette-
panekut meie elukeskkonna parandami-
seks.

Enamik ideid keskendub sportimisvõimalus-
te laiendamisele, peredele mõeldud kvali-
teetse vaba aja veetmise kohtade loomisele, 
roheluse lisamisele linnaruumi ning lastele ja 
noortele suunatud uute objektide rajamisele.

Täname kõiki, kes oma idee esitasid ja 
sellega Lasnamäe arengusse panustasid!

Hindamise ja avaliku arutelu järel suuna-
takse tingimustele vastavad ideed hääletu-
sele ning avaldatakse juuni lõpus veebilehel 
www.tallinn.ee/et/koosloodudlinn. 

Hääletus toimub 2.–22. septembrini ning 
osaleda saab iga vähemalt 14-aastane Tal-

linnas registreeritud elanik. Ellu viiakse see 
idee, mis saab oma linnaosa elanikelt kõige 
rohkem hääli. Hääletada saab kuni kolme 
idee poolt digitaalselt Tallinna e-teenuste 
keskkonnas. Kuigi ideid sai esitada ka pa-
berkandjal, laekusid kõik 314 ideed üle linna 
sel aastal veebis.

Võiduidee kuulutatakse välja 23. sep-
tembril ning juba järgmisel päeval algavad 
ettevalmistused selle elluviimiseks. Tallinna 
kaasava eelarve kogumaht on 1 miljon  
eurot, millest suurima osa saab Lasnamäe –  
158 250 eurot, lähtudes elanike arvust.

Kaasav eelarve on tänavu läbinud korra-
liku uuenduskuuri ja muutunud varasemast 
oluliselt paindlikumaks ning elanikele atrak-
tiivsemaks. Eesmärgiks on kaasata rohkem 
inimesi linnaruumilise arengu kujundamisse, 
suurendada kodanikuaktiivsust ja innustada 
kogukonda koos tegutsema.

Eelmise aasta Lasnamäe kaasava eelar-
ve võiduideeks osutus „Botaanikaaed. Kom-
paktne paradiis betoondžunglis“, mille auto-
riks on meie linnaosa aktiivne elanik Maxim 
Zuev. Lasnamäelased said valida 18 idee 
vahel ning andsid kokku 1735 häält. Või-
duprojekt kogus neist 475 ehk üle veerandi 
kõikidest häältest. Lepingust tulenevalt peab 
projekt aadressil Läänemere tee 14 valmima 
sel aastal.

Muidugi on võimalik oma häid ideid esita-
da ka väljaspool kaasava eelarve protsessi. 
Kui teil on konkreetne ettepanek, kuidas muu-
ta meie ühine linnaruum veelgi mitmekesise-
maks, kaasaegsemaks ja turvalisemaks, kir-
jutage mulle aadressil kirill.klaus@tallinnlv.ee 
– lepime kohtumise kokku ja arutame!



Täpsed tingimused kauplusest.

-50%
JA TEISED PRILLID

KAS RAAMID
VÕI KLAASID

KUNI

-50%

SINU VALIK!

instru.ee

Instru Kärberi Keskus  
K. Kärberi 20a, Tallinn, tel 664 4900, karberi@instru.ee

Instru Lasnamäe Centrum  
Mustakivi tee 13, Tallinn, tel 600 8923, lasnamae@instru.ee

VALIK PÄIKESEPRILLE -25%

VIIMSI

KODUKOHVIKUTEPÄEV

12. juuli 2025

www.viimsikohvikutepaev.ee

 Pakun muruniitmise ja trimmerdamise teenust. 
Kevadel ja sügisel ka lehekoristust. Helista ja 
küsi lisa – 5399 3595.

 Pakun hekkide, põõsaste ja õunapuude hool-
duslõikuse teenust. Soovi korral ka peenarde 
hooldust. Helista ja küsi lisa - 5397 7347

 Tänavakivide paigaldus, puit-ja võrkaedade ehi-
tus, lammutustööd, haljastustööd, majade, kor-
terite värvimine, prügivedu, uste, akende paigal-
dus. Tel 54509991 haljastus24@mail.ee

 Pediküürprobleemsetele jalgadele( küüneseen,-
paksud küünedja sissekasvanud küüned ja di-
abeetiline.jala hooldus.Kuulutus esitada  juunis 
ka vene keeles.Pärnu mnt 67a II k.kab 2a7. Eel-
reg 56453317.

OÜ KALREM. Niidame soodsalt Teie 
kinnistu ja viime ära sügisesed puule-

hed. Kontakt 5536747

 Ostan NSVLi fotoaparaate,objektiive,binoklid, lil-
levaasid „ Tarbeklaas “,kujukesed,teeserviisid,eri-
nevaid nõusid. Tel. 58208837

 Ostan nostalgilisi nõusid ja serviise,vaase, ke-
raamikat.Lisaks nahast karpe,seinapilte,kujusid, 
merevaigust ehteid,kellasid, prosse, sõlgi jne.Eri-
nevate retro esemete ja kolimisjääkide ost!Tulen 
ise kohale-raha kohe kätte!53560761 Liina

 KVALITEETNE MAALRI,TAPEETIMIS JA VII-
MISTLUSTÖÖ SUURTE KOGEMUSTEGA 
MAALRILT. MOB: 53919527

On vaja veebilehte  
värskendada, täiendada  
või hoopis nullist arendada? 

Mis tahes keerukusega veebilahenduste 
professionaalne arendamine teie ettevõtte jaoks. 
Oleme turul olnud üle 11 aasta!

 Veebilehed
 E-poed
 Siseveebid
 Integratsioonid
 Liidestamine makselahendustega

Kirjuta: info@krabutech.ee
Või leia meid veebist: 
www.krabutech.ee

Meie kogenud 
arendajate meeskond 
on teie teenistuses!

Võta ühendust –  
me teeme ära!


